
SPRAWOZDANIE  KOMISJI  INFRASTRUKTURY  TECHNICZNEJI  

I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZA MARZEC 2021r. 

 

 

Komisja miała posiedzenie dwukrotnie w dniu 11 marce i 22 marca 2021 r. z następującym 

porządkiem: 

 

Posiedzenie w dniu 11 marca dotyczyło wyjaśnienia tematu złoża w miejscowości Stoszyce  

i sprawy sądowej przeciwko gminie Katy Wrocławskie wytoczonej przez firmę Agroblok. 

Genezę przybliżył członkom komisji pan mecenas Kornel Przestalski, termin kolejnej 

rozprawy przewidziany jest na 30 kwietnia 2021r. 

Kolejnym tematem poruszonym w tym dniu było omówienie planu przestrzennego w 

miejscowości Sadków. Mpzp miejscowości Sadków omówił i przedstawił na prezentacji kier. 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Pan Sławomir Palichleb. 

Obręb Sadków w studium ma wskazane 139 ha pod tereny mieszkaniowe. 

Obecnie zagospodarowanych jest 28 ha. 

Dla 43 ha obowiązują plany miejscowe. 

Dla 29 ha opracowywane są projekty mpzp. 

Komisja nie podjęła projektu uchwały. 

 

Następne spotkanie odbyło się w dniu 22 marca 2021 r. z następującym porządkiem: 

 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 

i gminy Kąty Wrocławskie w 2021 roku”. 

2. Analiza informacji nt. budowy obiektów inwentarskich wraz z infrastrukturą  

w Sadkowie. 

Pkt.1 Uchwałę przedstawiła Pani Aneta Słoniowska z Wydz. Ochrony Środowiska 

          i Rolnictwa. Ocena komisji pozytywna – 6 za 1 – nie obecny. 

 

Pkt.2  Temat budowy obiektów inwentarskich omówiła bardzo szczegółowo Pani Aneta 

 Słoniowska z Wydz. Ochrony Środowiska i Rolnictwa wykazując kolejność 

 chronologiczną wszystkich pism i dokumentów jakie wpłynęły do urzędu. 



 Ponadto kier. Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Pan Sławomir Palichleb 

 wskazał, że wniosek inwestora jest zgodny z planem zagospodarowania 

 przestrzennego wsi Sadków. 

W związku z powyższą sytuacją Komisja Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania 

Przestrzennego na posiedzeniu w dniu 22 marca 2021 podjęła wniosek: 

  

 Wniosek radnego Dawid Ludwikowskiego o wykonanie przez urząd gminy 

dodatkowej analizy, przez zewnętrznego specjalistę/podmiot uprawniony, złożonej 

dokumentacji w zakresie zawartych rozwiązań technologicznych względem inwestycji  

w Sadkowie na działce 142/21. Przedmiotem analizy powinny być kwestie możliwości 

zabudowy względem istniejącego planu i uciążliwości dla mieszkańców gminy. 

  

 

 

Przewodniczący Komisji 

  Dawid Ludwikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 


